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SEUTURYHMÄN KOKOUS 
 
Aika 7.9.2009 klo 14.00 – 15.45 
 
Paikka Savonlinnan lyseon lukio 
 
Läsnä Aki Virolainen  Sulkavan lukio  

Arja Koli  Savonlinna ammatti- ja aikuisopisto 
Hannu Soini  Mun juttu -hankepäällikkö 
Ismo Falck  Savonlinnan lyseon lukio 
Maija Tenojoki  Itä-Karjalan kansanopisto 
Matti Karjalainen Punkaharjun lukio 
Pia Riekkinen  Savonlinnan lyseon lukio 
Saija Salmi  Savonlinnan taidelukio 
Vellonen Tiina  Mun juttu -hanke, kokouksen sihteeri  

      
Poissa  Harri Riikilä  Kerimäen lukio 

Jaakko Hassinen Kerimäen lukio 
Kaisu Wuorio  Tanhuvaaran urheiluopisto 
Reima Härkönen Savonlinnan taidelukio 
Sirkku Lajunen Sulkavan lukio 
Taina Korell-Hirvonen Tanhuvaaran urheiluopisto 
Tuija Timonen-Konsti Savonlinnan aikuislukio 
Vesa Voutilainen Savonlinnan taidelukio 

 
Käsiteltävät asiat 

 
 

1 Seuturyhmän puheenjohtaja syksyllä 2009 
Seuturyhmän puheenjohtajaksi syksylle 2009 valittiin apulaisrehtori Arja Koli. 

  
2 Opintokoordinaattorin työnkuva 2009 – 2010, 2010 – 2011 

Opintokoordinaattori kertoi hankkeen alun tehtävistä. Alkusyksyn työt ovat 
painottuneet ammatillisen puolen opiskelijoiden lukio-opintojen ohjaukseen ja 
suunnitteluun. Savonlinnan lyseon lukion ja Savonlinnan taidelukion ensimmäisen 
vuoden opiskelijoille on pidetty Mun juttu –infot. Samanlaiset infot pidetään 
mahdollisimman pian seutulukioissa sekä kaikkien alueen toisen ja kolmannen 
vuoden opiskelijoille.   
 
Ohjauksessa otetaan avuksi moodle-ympäristö. 
Koordinaattori on tutustunut Pieksämäen ja Mikkelin vastaaviin 
toimintaympäristöihin sekä Savon ammatti- ja aikuisopiston tarjoamiin opintoihin 
lukiolaisille. Isoverstaan palvelut tulee pitää mielessä, kun tarjotaan opiskelijalle 
omia polkuja.  
 
Lukuvuonna 2009 – 2010 pitäisi olla mahdollisuus kehittää ja suunnitella 
rakenteita, jotta opiskelijan opinnot toisessa oppilaitoksessa sujuisivat 
mahdollisimman joustavasti. Lisäksi aikaa pitäisi olla markkinointitoimenpiteille 
kuten vanhempainilloille sekä esitteiden valmistukselle. 
 
Lukuvuonna 2010 – 2011 opintokoordinaattorin työn painopiste voi olla enemmän 
ohjauksessa. 
 

 
4 Tilannekatsaus oppilaitoksittain 

Tällä hetkellä A + L –polulla on noin 70 opiskelijaa. Vastaavasti L + A –polun on 
valinnut ainakin 60 opiskelijaa. Lukumäärät tarkentuvat koko ajan. 
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Savonlinnan lyseon lukiolla painotetaan tällä hetkellä SAMIn opiskelijoiden 
kurssivalintojen siirtämiseen lukion tietojärjestelmään sekä tarvittavien kurssien 
perustamiseen. Aloittavassa ryhmässä on yksi lukiolainen, joka tulee 
palvelupolulle. 
 
Itä-Karjalan kansanopistossa (10-luokka, lasten ja kodinhoidon linja, 
erityisopiskelijat, maahanmuuttajat) nähtiin yhteistyömahdollisuutta erityisesti 
Kerimäen ja Punkaharjun lukioiden suuntaan esim. talouskoulupalvelut ja 
hygieniapassi.  
 
Sulkavan lukiossa on jo keväällä 2009 kysytty ammatillisista opinnoista 
kiinnostuneita ja syksyllä 2009 kartoitettu myös 1.vuoden opiskelijat. Kiinnostusta 
on koriopintoihin. Mahdollista lienee hyödyntää 3.vuoden viimeinen jakso. 
Sulkavalla on vankkaa kokemusta videoneuvottelun käytöstä opetuksessa.  
 
Savonlinnan taidelukiossa on kiinnostuneita koriopinnoista sekä muutama 1. 
vuoden opiskelija toivoisi saavansa artesaani- tai teatteritekniikkaopintoja. 
 
Punkaharjun lukiossa ei toteutunut A + L –opinnot, koska ko. opiskelijalla oli 
vaihtojaksona 3. jakso. Yksi punkaharjulainen aloittaa palvelupolkuopinnot 
6.jaksolla. 
 
SAMIssa toteutuu palvelupolku. Valintoja on ainakin neljä. Sertifikaatti-opintoja 
toteutetaan paljon enemmän. Määrä tarkentuu, kun opiskelijoiden valinnat 
saadaan esille.  
 
Kaiken kaikkiaan Mun juttu –hanke ”liikuttaa” Savonlinnan seudulla ainakin 120 
opiskelijaa. 

   
5 Maksusitoumus  

Savonlinnan ammatti- ja aikuisopiston sekä Savonlinnan lyseon lukion välillä 
käytetään maksusitoumuslomakkeena Savonlinnan lyseon lukion 
kurssitarjottimesta muodostettua lomaketta. Mikäli SAMIn opiskelijoita tulee 
lukioon niin paljon, että tarvitaan perustaa oma ryhmä, merkitään ryhmä erikseen 
lomakkeelle. Tällöin ko. aineesta ei laskuteta erillisiä kurssimaksuja.  

 
  
6 Seuturyhmän jatko 

Seuturyhmä jatkaa toimintaansa. Uusina jäseninä ovat rehtori Aki Virolainen 
Sulkavan lukiosta ja opintojen ohjaaja Saija Salmi Savonlinnan taidelukiosta. 
Seuturyhmä keskittyi lukuvuonna 2008 - 2009 yhteistyösopimusten tekemiseen ja 
yhteisen jaksojärjestelmän luomiseen.  
 
Seuturyhmän tehtävänä on asettaa askelmerkit opintokoordinaattorin työhön. 
Seuturyhmä päätti kokoontua syksyllä 2009 noin kaksi kertaa. 
 
Seuturyhmä toivoo, että opintokoordinaattori lähettää sähköpostilla 
tilannekatsauksia ja muistutuksia siitä, mitä on tullut nettisivuille. Mun juttu –
nettisivuille voisi laittaa kommentoitavaa, mutta osa läsnä olevista epäili, että ei 
ennätä paneutua asiaan siellä. Puhelinkokouksia ja/tai videoneuvotteluita 
ehdotettiin tukemaan varsinaisia kokouksia.  
 
Opintokoordinaattorin tehtävänä on osallistua tietojen syöttämiseen lukion 
tietojärjestelmään. Työhön liittyy ammatillisten opiskelijoiden ryhmänohjaus 
lukiossa. Ryhmänohjaajan tuokio on torstaisin klo 12.00 – 12.15. Koordinaattori 
toimii yhteyshenkilönä lukiolla tiedottaen mm. koeviikoista ja muista perusasioista 
(poissaolokäytäntö).  Lyseon opettajat hoitavat ns. akuutit tilanteet. Pia Riekkinen 
ilmoittaa vakituisen ryhmänohjaustilan. 
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SAMIssa opintokoordinaattori ei ole ryhmänohjaaja vaan jatkossa SAMIn opot 
ohjaavat lukio-opintoihin. Koordinaattori konsultoi opon ja opiskelijan kanssa.  
 
Verkko-ohjaamista on kehitettävä.  
 
Jatkossa samilaiset opiskelijat voisivat tehdä omat valintansa itse wilmassa. 
Wilma otetaan SAMIssa käyttöön vuoden vaihteessa 2010. Tavoitteena on, että 
kun hanke loppuu, pystyvät opiskelijat tekemään kurssivalintansa omatoimisesti.  
 
Opintokoordinaattori on käytettävissä kaikissa Savonlinnan seudun 
oppilaitoksissa. Koordinaattori tekee ohjauskäyntejä kaikkiin 
kumppanuusoppilaitoksiin syyskuun 2009 aikana. Erityishuomio kiinnitetään 
opojen informoimiseen. Savonlinnan seudun opot kokoontuvat Tanhuvaaraan 
perjantaina 11.9., jossa hankkeesta informoidaan.  
 

 
7 Muut asiat 

 
Tiedonsiirtopäivä on Mikkelin alueella vakiintunut käytäntö. Siinä Mikkelin 
seutukunnan kaikki perusasteen opot, ammatilliset opot, kuraattorit, lukion opot ja 
muu oppilaitostenohjausväki kokoontuu. Päivä on perinteisesti aina elokuun lopussa. 
Siinä kerrotaan yhteisesti uusista tutkinnoista, vapaista opiskelupaikoista, … 
Erityisen tärkeässä roolissa on kahdenkeskinen tietojen vaihtaminen. Seuturyhmä 
piti toimintaa hyvänä myös Savonlinnassa. Opintokoordinaattori esittää ajatuksen 
opojen kokoontumisessa. 
 
Markkinointiin palataan seuraavassa kokouksessa. Esiteraakiletta kehitetään 
eteenpäin. Nettisivuille voisi laittaa samanlaista Mun juttu –tunnusta jne.  Tärkeintä 
markkinointia on kuitenkin hyvin järjestetyt opinnot, joista nuoret kertovat 
kavereilleen. Siten saadaan käyntiin suurempi kysyntä L + A –opinnoille.  
 
Paradigma II –hankkeessa määritetään, että oppilaitosten välillä on 
yhteistyösopimus. Savonlinnan seudulla sopimukset on jo nyt. Niitä tarkistetaan 
vuosittain. Sopimuksessa määritetään, että hankkeen aikana koordinaattorin palkka 
tulee hankkeesta. Suurimmat toimijat Savonlinnan kaupunki ja Savonlinnan ammatti- 
ja aikuisopisto ovat sitoutuneet maksamaan koordinaattorin palkkaa kaksi vuotta 
hankkeen jälkeen. Uudet yhteistyösopimukset lähtevät pian kunnille. Ohjausryhmä 
hyväksyi sopimukset. 
 
Yhteisvalintaan keväälle 2010 pyritään samaan sekä ammatillisiin perustutkintoihin 
että lukiotutkintoon koodi mahdollisuudesta ottaa opintoja toisesta 
oppilaitosmuodosta. Yhteisvalintakoodin avulla saadaan paremmin kartoitettua 
tulevat A +L tai L +A –opiskelijat. Tästä on apua, kun suunnitellaan, mitä 
opetusryhmiä perustetaan.  
 
Nuorisokysely toteutetaan uudestaan. Marraskuussa tehdään uusintamittaus lukion 
I-vuoden opiskelijoilta. Tammikuussa kyselyn kohteena on 9.luokkalaiset.  
 
Ohjausryhmä kiitti Savonlinnan seuturyhmää. Työ on edennyt hyvin.  
 
Seuraava seuturyhmän kokous on SAMIssa pe 30.10. klo 12.00 – 14.00. Asioina 
ovat ainakin Mun juttu –markkinointiasiat. 

 
 
 

 
 
Vakuudeksi  Tiina Vellonen 
 


